О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
23 декабря 2011 года № 1589 "Об утверждении Правил аттестации и учета
объектов селекционно-семеноводческого назначения на участках
государственного лесного фонда"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2012 года №
1472. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24
февраля 2016 года № 105
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.02.2016 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 105
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 23 постановление
декабря 2011 года № 1589 «Об утверждении Правил аттестации и учета объектов
селекционно-семеноводческого назначения на участках государственного
лесного фонда» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 9, ст. 187) следующие
и з м е н е н и я :
      в  аттестации и учета объектов селекционно-семеноводческого Правилах
назначения на участках государственного лесного фонда, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      «3. Аттестация объектов селекционно-семеноводческого назначения на
участках государственного лесного фонда осуществляется организациями,
специализирующимися в этой области (далее – специализированная организация
) . » ;
      абзац первый  к указанным Правилам изложить в следующей приложения 4
р е д а к ц и и :
      «В соответствии с приказом ____________________________________
_____________________________________________________________________
           (наименование специализированной организации)
аттестационной комиссией в составе __________________________________
_____________________________________________________________________
     (фамилия, имя, отчество, должности членов комиссии)
с целью аттестации (списания, учета) обследованы объекты
селекционно-семеноводческого назначения.»;

      абзац первый  к указанным Правилам изложить в следующей приложения 12
р е д а к ц и и :
      «Руководитель специализированной организации ________________».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после первого официального опубликования.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
        Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан